

6.2.2019

A8-0057/16

**Изменение 16**

**Аня Хазекамп, Щефан Ек, Меря Кюльонен, Рина Роня Кари, Юнус Омаржи, Патрик Льо Ярик, Анхела Валина, Димитриос Пападимулис, Палома Лопес Бермехо, Барбара Спинели, Стелиос Кулоглу, Костадинка Кунева, Хелмут Шолц**

от името на групата GUE/NGL

**Томас Вайтц**

от името на групата Verts/ALE

**Роза Д'Амато, Марко Дзуло, Елеонора Еви**

от името на групата EFDD

**Доклад**

**A8-0057/2019**

**Йорн Дорман**

Защита на животните по време на транспортиране във и извън ЕС  
(2018/2110(INI))

**Предложение за резолюция**

**Съображение Б а (ново)**

*Предложение за резолюция*

*Изменение*

**Ба.** като има предвид, че в своята резолюция от 12 декември 2012 г. Парламентът призова за намаляване на времето за пътуване на животни, предназначени за клане, до максимум осем часа;

Or. en

6.2.2019

A8-0057/17

**Изменение 17**

**Аня Хазекамп, Шефан Ек, Меря Кюльонен, Рина Роня Кари, Юнус Омаржи, Патрик Льо Ярик, Димитриос Пападимулис, Палома Лопес Бермехо, Барбара Спинели, Стелиос Кулоглу, Ане-Мари Миньор, Костадинка Кунева, Хелмут Шолц**  
от името на групата GUE/NGL

**Томас Вайтц**

от името на групата Verts/ALE

**Роза Д'Амато, Марко Дзуло, Елеонора Еви**

от името на групата EFDD

**Доклад**

**A8-0057/2019**

**Йорн Дорман**

Защита на животните по време на транспортиране във и извън ЕС  
(2018/2110(INI))

**Предложение за резолюция**

**Параграф 2 а (нов)**

*Предложение за резолюция*

*Изменение*

***2а. подчертава, че страданието на животните по време на транспортиране предизвиква значително социално безпокойство; отбелязва, че на 21 септември 2017 г. Комисията е получила над един милион подписа в подкрепа на кампанията # StopTheTrucks, в която граждани на ЕС призовават за прекратяване на транспортирането на дълги разстояния;***

Or. en

6.2.2019

A8-0057/18

**Изменение 18**

**Аня Хазекамп, Щефан Ек, Меря Кюльонен, Рина Роня Кари, Юнус Омаржи, Патрик Льо Ярик, Анхела Валина, Димитриос Пападимулис, Палома Лопес Бермехо, Барбара Спинели, Стелиос Кулоглу, Костадинка Кунева, Хелмут Шолц**  
от името на групата GUE/NGL

**Томас Вайтц**

от името на групата Verts/ALE

**Роза Д'Амато, Марко Дзуло, Елеонора Еви**

от името на групата EFDD

**Доклад**

**A8-0057/2019**

**Йорн Дорман**

Защита на животните по време на транспортиране във и извън ЕС  
(2018/2110(INI))

**Предложение за резолюция**

**Параграф 19 а (нов)**

*Предложение за резолюция*

*Изменение*

**19а.** *изразява съжаление във връзка с решението, взето от Председателския съвет, без гласуване на пленарно заседание в Парламента, да не се създава анкетна парламентарна комисия в областта на хуманното отношение към животните по време на транспортиране в рамките на ЕС и извън него, въпреки подкрепата на голям брой членове на ЕП от различни политически групи; поради това препоръчва Парламентът да създаде анкетна комисия относно хуманното отношение към животните по време на транспортиране в рамките на ЕС и извън него, считано от началото на следващия парламентарен мандат, за да разследва подобаващо и да осъществява мониторинг за предполагаеми нарушения и лошо администриране при прилагането на Регламент (ЕО) № 1/2005 на Съвета относно защитата на животните по време на транспортиране;*

AM\1176334BG.docx

PE631.713v01-00



6.2.2019

A8-0057/19

**Изменение 19**

**Аня Хазекамп, Шефан Ек, Меря Кюльонен, Рина Роня Кари, Юнус Омаржи, Патрик Льо Ярик, Димитриос Пападимулис, Барбара Спинели, Стелиос Кулоглу, Костадинка Кунева, Хелмут Шолц**  
от името на групата GUE/NGL

**Доклад**

**Йорн Дорман**

Защита на животните по време на транспортиране във и извън ЕС  
(2018/2110(INI))

**A8-0057/2019**

**Предложение за резолюция**

**Параграф 41 а (нов)**

*Предложение за резолюция*

*Изменение*

**41а. призовава Комисията и държавите членки да прекратят транспортирането на неотбити животни, като телета, които са на възраст само 14 дни, тъй като е доказано, че е невъзможно да се удовлетворят изискванията за хуманно отношение и нуждите на много млади животни по време на транспортиране;**

Or. en

**Изменение 20**

**Аня Хазекамп, Шефан Ек, Меря Кюльонен, Рина Роня Кари, Юнус Омаржи, Патрик Льо Ярик, Анхела Валина, Димитриос Пападимулис, Палома Лопес Бермехо, Барбара Спинели, Стелиос Кулоглу, Ане-Мари Миньор, Костадинка Кунева, Хелмут Шолц**

от името на групата GUE/NGL

**Томас Вайтц**

от името на групата Verts/ALE

**Доклад**

**Йорн Дорман**

Защита на животните по време на транспортиране във и извън ЕС  
(2018/2110(INI))

A8-0057/2019

**Предложение за резолюция**

**Параграф 43**

*Предложение за резолюция*

43. призовава, като взема предвид резолюцията на Парламента от 12 декември 2012 г., времето за пътуване на животните да бъде възможно най-кратко и в частност дълги и много дълги периоди на пътуване да бъдат избягвани, както и пътувания извън границите на ЕС, чрез използване на алтернативни стратегии, като например осигуряване на икономически жизнеспособни и целесъобразно разпространени кланици в близост до животновъдни стопанства, насърчаване на къси вериги за предлагане на пазара и преки продажби, замяна на транспортирането на животни за разплод чрез използване на семенна течност или ембриони и транспортиране на кланични трупове и месни продукти, както и чрез регулаторни и нерегулаторни инициативи в държавите членки за улесняване на клането в стопанствата; призовава Комисията ясно да определи специфични по-кратки периоди на пътуване, когато това е целесъобразно, за транспортирането на

*Изменение*

43. призовава, като взема предвид резолюцията на Парламента от 12 декември 2012 г., времето за пътуване на животните да бъде възможно най-кратко, **и във всички случаи не по-дълго от осем часа**, и в частност дълги и много дълги периоди на пътуване да бъдат избягвани, както и пътувания извън границите на ЕС, чрез използване на алтернативни стратегии, като например осигуряване на икономически жизнеспособни и целесъобразно разпространени кланици в близост до животновъдни стопанства, насърчаване на къси вериги за предлагане на пазара и преки продажби, замяна на транспортирането на животни за разплод чрез използване на семенна течност или ембриони и транспортиране на кланични трупове и месни продукти, както и чрез регулаторни и нерегулаторни инициативи в държавите членки за улесняване на клането в стопанствата; призовава Комисията ясно да определи специфични по-кратки периоди на пътуване, когато това е

всички видове живи животни, както и за  
транспортирането на неотбити животни;

целесъобразно, за транспортирането на  
всички видове живи животни, както и за  
транспортирането на неотбити животни;

Or. en

6.2.2019

A8-0057/21

**Изменение 21**

**Аня Хазекамп, Шефан Ек, Меря Кюльонен, Рина Роня Кари, Юнус Омаржи, Патрик Льо Ярик, Анхела Валина, Димитриос Пападимулис, Барбара Спинели, Стелиос Кулоглу, Костадинка Кунева, Хелмут Шолц**

от името на групата GUE/NGL

**Роза Д'Амато, Марко Дзуло, Елеонора Еви**

от името на групата EFDD

**Доклад**

**Йорн Дорман**

Защита на животните по време на транспортиране във и извън ЕС  
(2018/2110(INI))

A8-0057/2019

**Предложение за резолюция**

**Параграф 68 а (нов)**

*Предложение за резолюция*

*Изменение*

**68а. призовава държавите членки да забранят транспортирането на животни на големи разстояния при екстремни климатични условия, особено когато температурите на мястото на тръгване, на местоназначението или по маршрута се предвижда да превишат 28°C, както и при отрицателни температури или много силен вятър;**

Or. en



6.2.2019

A8-0057/22

**Изменение 22**

**Аня Хазекамп, Щефан Ек, Меря Кюльонен, Рина Роня Кари, Юнус Омаржи, Патрик Льо Ярик, Димитриос Пападимулис, Барбара Спинели, Стелиос Кулоглу, Костадинка Кунева, Хелмут Шолц**  
от името на групата GUE/NGL

**Доклад**

**Йорн Дорман**

Защита на животните по време на транспортиране във и извън ЕС  
(2018/2110(INI))

**A8-0057/2019**

**Предложение за резолюция**

**Параграф 88 а (нов)**

*Предложение за резолюция*

*Изменение*

***88а. подчертава, че на практика животните не са защитени от Регламент (ЕО) № 1/2005 на Съвета след като напуснат ЕС, и в тази връзка призовава Комисията да измени този регламент, за да забрани транспортирането на живи животни извън ЕС;***

Or. en